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Til postmottak. Denne eposten er sendt på vegne av Helsedirektoratet og skal sendes til de som 

har faglig ansvar for psykisk helse- og rusarbeid i kommunen. Eposten inneholder viktig 

informasjon i forbindelse med den årlige kartleggingen som skal gjennomføres i alle kommuner 

(IS-24/8) og det er viktig at eposten havner hos rette vedkommende. Dette kan være rådmann, 

kommunalsjef eller enhetsledere/virksomhetsleder. I enkelte kommuner ble ikke tilsvarende epost 

i 2015 videresendt fra postmottak til rette vedkommende. Dette førte til at rapporteringsfristen 

ikke ble overholdt, og at de ansvarlige fikk svært kort tid på å svare.  

 Til ansvarlig(e) for psykisk helse- og rusarbeid i kommunen. 

 Informasjon om IS-24/8 rapporteringen 2016. 

 Den årlige rapporteringen på IS-24/8 fra Helsedirektoratet sendes til kommunene rett etter påske. 

Svarfrist er satt til 4. mai og vi håper dette er tilstrekkelig tid. Rapporteringen inneholder tre 

deler:  

Del 1:    Årsverk. Årsverkene skal fordeles på tiltak, utdanningsgrupper og forløp (som i 2015) 

Del 2:    Samhandling, samarbeid og brukermedvirkning 

Del 3:    Annet (varierer fra år til år i tråd med helsemyndighetens kunnskapsbehov)  

 Del 1 fylles ut separat for psykisk helse- og rusarbeid dersom dette er mulig, men kommunen 

kan velge å fylle ut felles for psykisk helse og rusarbeid. Del 2 og Del 3 inneholder spørsmål om 

både om psykisk helsearbeid og om rusarbeid og fordi fagfeltene skal ses i sammenheng, er det 

viktig at kartleggingen gjøres i fellesskap mellom ansvarlige for psykisk helse- og rusarbeid 

dersom dette er organisert i ulike tjenester og har ulik ledelse. 

 Hvem skal fylle ut? 

Det er ikke tilfeldige enkeltansatte som skal fylle ut kartleggingen. Det er fagansvarlig(e) for 

psykisk helse- og rusarbeid som er ansvarlig for utfyllingen, men de vil ha behov for innspill fra 

andre fagpersoner.   

Vi anbefaler at kommunene uavhengig av hvilken rapporteringsløsning som velges for Del 1, 

samler seg til et felles fagmøte for psykisk helse- og rusarbeid, og fyller ut mest mulig av 

skjemaet i fellesskap. Mange kommuner har gitt tilbakemelding på at dette har vært en effektiv 

og nyttig måte å gjennomføre rapporteringen på. 



Vi sender dere denne informasjonen nå slik at dere får tid til å planlegge et fagmøte eller en 

fagsamling der sentrale fagpersoner innen psykisk helse og rus samles for felles utfylling. Dette 

må gjennomføres i perioden etter påske og frem til 4. mai. Vi håper dere får til dette.  

I år vil dere også få en word-versjon av skjemaet som dere kan benytte i arbeidet. Svarene skal 

fylles inn i den elektroniske løsningen som er den samme som i 2015.  

Vennlig hilsen  

Solveig Osborg Ose, SINTEF 


